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Uczniowie klas, którym patronują
Koleje Mazowieckie, rozpoczęli nowy
rok szkolny

1 września podczas rozpoczęcia roku szkolnego przedstawiciele Kolei
Mazowieckich reprezentowali spółkę w Zespole Szkół im. Prymasa
Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Teresinie oraz w Zespole
Szkół im. S. Wysockiego w Warszawie.

Pierwszą klasą, którą Koleje Mazowieckie objęły swym patronatem, była klasa o
profilu technik elektroenergetyk transportu szynowego w Zespole Szkół im. S.
Wysockiego w Warszawie d. Kolejówka. W kwietniu tego roku przedstawiciele spółki
podpisali Porozumienie o współpracy na rzecz kształcenia młodzieży w zawodach
kolejowych ze szkołą w Teresinie. Podobną współpracę  Koleje Mazowieckie realizują
z Zespołem Szkół i. K. K. Baczyńskiego w Tłuszczu, gdzie również działa klasa o
profilu związanym z koleją.

Porozumienie ze szkołami to przede wszystkim szansa merytorycznego wspierania
młodzieży poprzez organizację praktyk zawodowych, prowadzonych przez
fachowców. To także zapewnienie im zatrudnienia w spółce po ukończeniu szkoły.

W Zespole Szkół w Teresinie Koleje Mazowieckie reprezentował Czesław Sulima,
członek zarządu, dyrektor eksploatacyjny Kolei Mazowieckich. Towarzyszył mu także
Zbigniew Malarowicz, naczelnik Sekcji Napraw i Eksploatacji Taboru Sochaczew.

40 lat nie było mnie w szkole, a dzisiaj po latach mam zaszczyt znów poczuć się
uczniem. W imieniu zarządu Kolei Mazowieckich życzę Państwu wszystkiego dobrego
w nowym roku szklonym 2016/2017 - sukcesów i wytrwałości w dążeniu do celów.
Podpisane 21 kwietnia tego roku porozumienie dzisiaj zaczyna być praktycznie
realizowane. Zaczynamy współpracę przy kształceniu uczniów, którzy później znajdą
u nas pracę - głównie w Sekcji Napraw i Eksploatacji Taboru Sochaczew, ale także w
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innych lokalizacjach.  Dziękuję za zaproszenie i życzę, po dobrych wakacjach,
efektywnego roku szkolnego - powiedział do uczniów Czesław Sulima.

W uroczystości powitania nowego roku szkolnego w Kolejówce uczestniczył Piotr
Wakuła, dyrektor Biura Eksploatacyjno-Technicznego Kolei Mazowieckich, a także
absolwent szkoły.

Drodzy uczniowie, ja tę szkołę wspominam bardzo dobrze. Życzę wam, byście czas
spędzony w jej murach wspominali równie miło, abyście zdobyli wiedzę, która
pozwoli wam w przyszłości spełniać wasze marzenia, abyście mogli dzięki waszej
pracy utrzymać siebie, wasze rodziny i bliskich. Jako przedstawiciel Kolei
Mazowieckich dodam, że wielu absolwentów tej szkoły jest dziś pracownikami naszej
spółki. Transport kolejowy w Polsce, po wielu latach stagnacji, rozwija się, więc pracy
na pewno nie zabraknie - mówił do uczniów szkoły podczas uroczystości rozpoczęcia
roku szkolnego Piotr Wakuła.
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